BREED/ RACE:

RANK
RANG

10

LPI
I PV

1735

1639

1472

1457

1390

1292

1212

1175

1093

97

88

BROAN SW SS

TC Al

CT  CODE

011BS00603

011BS00594

054BS00311

054BS00374

200BS00406

014BS00288

200BS00408

206BS00019

076BS00900

073BS00018

CODE

40724

191928

195618

198015

193627

102961380

180295

35206

38796

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

1
2

TOP
GENOM C NAMVE
GENOM QUE NOM
BLESSI NG PROPHET RANSOM
Lactation
G Lactation
Lactation

3

SUN- MADE GAR BRO PRONTO ET

Lactation
G Lactation
Lact ati on

QUI NCY EVEN SPECI AL
Lactation

G Lact ati on
Lactation

SUN- MADE VI GOR ET
Lact ati on
G Lactation
Lactation

HI LLTOP ACRES GOLDM
Lactation

G Lactation
Lactation

1
2
3

ET
1
2
3

1
2
3

NE
1
2
3

TRI ANGLE ACRES PO PAYCFF ET

Lactation
G Lactation
Lact ati on

1
2
3

SW SS FANTASY FERRARI ET

Lactation
G Lact ati on
Lactation

PAEZZA DENM EARN SCI
Lact ati on

G Lactation
Lactation

VI CTORY ACRES SI MON
Lactation

G Lactation
Lactation

R HART CARTOON ET
Lactation
G Lactation
Lact ati on

1
2
3
PIO ET
1

2
3

EVEN ET

wWN -

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
21 39

33 47

31 60

21 42

42 57

22 56

31 41

32 48

15 26
217 726

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

710
427
259

24

640
391
166

83

256
255

424
332
91

325
157
109

59

11147
5171
3495
2481

86

71

82
77

92
83
82
80

98
98
98
98

-39
-105
195
350

333

38
499
472

92

99

99

63

48

85

14
16

24

29
40
24
33

26
24
16
29

30
27
35
32

15

16
32

22
14
31
21

%

%

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
92 28 95 -0.25 -0.19 101 2.91 2
25 -0.24 -0.20 103 2.67
34 -0.27 -0.17 100 2.95
19 -0.29 -0.17 100 3.14
97 23 92 0.08 0.02 108 2.84 6
16 0.03 -0.01 107 3.10
29 0.04 -0.02 106 2.78
17 0.01 0.01 107 3.17
99 15 87 0.42 0.14 102 2.64 5
5 0.34 0.09 101 2.87
20 0.34 0.17 100 2.56
32 0.50 0.13 105 2.59
56 14 85 -0.05 0.06 98 2.67 8
13 -0.17 0.03 97 2.78
11 -0.06 0.02 96 2.86
16 -0.01 0.06 103 2.63
75 27 95 -0.03 0.12 105 2.96 10
24 -0.02 0.08 105 2.99
27 -0.09 0.16 105 2.98
29 0.05 0.11 104 2.91
95 39 99 -0.08 0.06 94 2.91 3
51 -0.10 0.06 94 2.90
31 -0.07 0.04 93 3.12
41 -0.07 0.05 98 2.69
92 3299 -0.02 0.06 95 3.01 5
34 -0.08 0.05 94 2.96
24 -0.04 0.08 96 3.15
30 0.04 0.07 98 2.98
95 16 87 0.31 0.13 100 2.70 3
14 0.31 0.15 102 2.75
22 0.28 0.11 98 2.71
17 0.30 0.10 99 2.57
80 15 87 0.20 0.20 100 2.36 4
5 0.14 0.10 101 2.61
18 0.10 0.12 095 2.42
27 0.22 0.14 104 2.43
87 12 80 0.10 -0.01 102 3.17 9
3 0.14 0.01 103 3.19
18 0.14 -0.01 100 3.13
15 0.02 -0.03 100 3.18

%

91

84

94

96

71

84

71

7

96

FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

AUGUST 2011
HL DF
DV FF
2 118 102 MSP/ VT
9 M/ TT
0 CA/ AV
1D DCA/ AFV
5 112 101 MSP/ VT
2 M/ TT
3 CA/ AV
3S DCA/ AFV
4 108 102 MsP/ VT
4 M/ TT
0 CA/ AV
0 DCA/ AFV
11 109 108 MsP/ VT
4 M/ TT
1 CA/ AV
4s DCA/ AFV
10 105 99 MsP/ VT
4 M/ TT
8 CA/ AV
2S DCA/ AFV
3 97 103 MSP/ VT
4 M/ TT
1 CA/ AV
1D DCA/ AFV
4 107 92 MSP/ VT
5 M/ TT
5 CA/ AV
4D DCA/ AFV
5 108 97 MSP/ VT
0 M/ TT
-1 CA/ AV
1S DCA/ AFV
5 111 MSP/ VT
-9 M/ TT
1 CA/ AV
58 DCA/ AFV
8 104 101 MSP/ VT
7 M/ TT
7 CA AV
1D DCA/ AFV

GPA

105
105

95
100

106
100
108

96

103

99
103
109

103

92
107
101

104
107
99
96

102
95

96

103

97
106
107



CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN 2

BREED/ RACE: BROWN SW SS TOP LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV AUGUST 2011 GPA
% % % % %
RANK LPI RK TC A'I. CODE NUMBER GENOM C NAVE HERDS  DAUS TDR REL M LK RK FAT RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF RK HL DF
RANG PV RC CT  CODE NUMERO  GENOM QUE NOM TROUP FI LLES RIT FIAB LAIT RC GRAS RC PROT RC %GRAS 9%PROT PERS CCS CONF RC DV FF
11 1021 88 | 001BS00144 193459 R HART ENSI GN PERFECTA 8 18 247 78 252 82 5 56 11 75 -0.08 0.02 107 2.95 7 92 M5S/SM 6 106 MSP/ VT 103
Lactation 1 125 71 296 10 13 -0.03 0.01 106 2.84 FL/IPM 7 MI/TT 99
G Lactation 2 80 69 345 6 16 -0.09 0.03 104 3.00 DS/PL 3 CA AV 97
Lactation 3 42 64 44 -2 8 -0.05 0.07 109 2.99 UD PP 9S DCA/ AFV
12 958 82 D 196BS08028 10036599 HANNY SW SS GORDON WURL ET 31 68 945 89 202 73 23 90 12 80 0.19 0.05 102 2.99 584 MS/SM 4 102 106 MSP/ VT 97
Lactation 1 522 90 118 17 5 0.14 0.01 102 3.00 FL/PM 3 MI/TT 102
G Lactation 2 312 89 313 29 17 0.21 0.05 101 2.89 DS/PL 8 CA/AV 101
Lactation 3 111 86 225 30 16 0.25 0.08 100 3.01 U PP 4S DCA/ AFV 109
13 946 79 D 007BS00722 37538 VI CTORY ACRES PROPHET SAM 30 67 987 90 562 97 29 95 2592 0.07 0.04 99 3.31 371 M5/SM 0 101 101 MSP/ VT 106
Lactation 1 443 89 624 34 28 0.09 0.04 100 3.20 FL/PM 1 MI/TT 99
G Lactation 2 317 88 411 19 19 0.04 0.04 100 3.28 DS/PL O CA AV 101
Lactation 3 227 87 704 31 28 0.04 0.02 96 3.51 Ud PP 4D DCA/ AFV 105
14 938 79 D 071BS00020 34148 FOREST LAWN PAT JOYTREK ET 86 161 2711 96 -351 26 10 65 256 0.29 0.18 100 2.89 4 77 M8/SM 2 107 109 MSP/ VT 108
Lactation 1 1186 95 -36 21 7 0.26 0.09 99 2.68 FL/PM 0O MI/TT 95
G Lactation 2 796 95 -457 7 -1 0.33 0.19 101 2.89 DS/PL 4 CA AV 99
Lactation 3 729 94 -587 0 -3 0.28 0.21 100 3.10 ud PP 1S DCA/ AFV 102
15 923 79 | 196BS11288 8581270 HANNY SW SS ACE WAGOR *TM 19 32 284 80 421 90 3599 2895 0.21 0.13 101 3.02 0 49 MB/SM 4 96 99 MSP/VT 100
Lactation 1 197 79 249 32 24 0.25 0.15 102 3.02 FL/PM -2 MI/TT 104
G Lactation 2 86 75 607 42 33 0.22 0.11 100 2.99 DS/PL -3 CA/ AV 111
Lactation 3 1 68 382 32 30 0.19 0.16 100 2.99 uD PP 1S DCA/ AFV 104
16 887 76 D 054BS00285 10035210 LCST ELM PRESI DENT ET 14 29 535 88 131 65 -5 31 9 70 -0.13 0.05 104 2.72 3 71 M5/SM 7 107 104 MsP/ VT 105
Lactation 1 224 85 167 -17 3 -0.27 -0.04 101 2.83 FL/PM 1 MI/TT 104
G Lactation 2 181 84 34 -15 -2 -0.21 -0.03 103 2.93 DS/PL -2 CA AV 97
Lactation 3 130 82 78 -8 7 -0.13 0.04 109 2.48 uo PP 9S DCA/ AFV 103
17 867 76 | 007BS00766 194882 BLESSI NG BANKER AGENDA ET 28 52 463 87 -91 46 26 92 13 82 0.37 0.19 102 2.79 6 91 MS/SM 7 101 98 MSP/VT 99
Lactation 1 350 87 -306 16 2 0.34 0.15 102 2.88 FL/PM -2 MI/TT 102
G Lactation 2 103 83 -15 35 17 0.45 0.21 100 2.74 DS/PL 4 CA/ AV 103
Lactation 3 10 78 58 28 22 0.30 0.21 103 2.79 UD PP 4S DCA/ AFV 99
18 834 76 | 029BS03769 10035278 RED BRAE PRELUDE ZEUS 36 74 693 89 -224 41 13 75 10 73 0.27 0.21 104 2.80 3 71 M8/SM 2 101 103 MsSP/ VT 102
Lactation 1 449 89 -411 8 3 0.29 0.21 102 2.80 FL/PM 5 MI/TT 101
G Lactation 2 191 87 -158 10 8 0.21 0.16 101 2.85 DS/ PL 1 CA/ AV 101
Lactation 3 53 84 -151 18 15 0.30 0.22 108 2.76 U PP 7S DCA/ AFV 105
19 816 76 | 007BS00750 10035375 HI LLTOP ACRES EN DYNASTY ET 57 120 1666 94 815 99 4 51 16 87 -0.33 -0.16 107 3.09 6 91 MS/SM 9 106 94 MSP/ VT 106
Lactation 1 856 94 1027 9 18 -0.37 -0.22 104 3.12 FL/PM 5 MI/TT 95
G Lactation 2 531 93 563 -7 11 -0.37 -0.12 110 3.04 DS/PL 3 CA/ AV 107
Lactation 3 279 91 857 11 19 -0.26 -0.13 107 3.12 U PP 2D DCA/ AFV 92
20 804 76 | 007BS00758 193950 TRI ANGLE ACRES POLLYDEN ET 13 16 171 75 687 99 24 90 30 99 -0.06 0.05 104 2.70 2 63 MS/SM 2 96 MSP/ VT 94
Lactation 1 105 70 464 17 23 -0.03 0.05 103 2.66 FL/PM O MI/TT 107
G Lactation 2 42 66 574 14 25 -0.10 0.04 103 2.67 DS/ PL 1 CAAV 93
Lactation 3 24 62 639 20 30 -0.06 0.06 104 2.66 uxypPp 0 DCA/ AFV 97



CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI

GENOM C
GENOM QUE

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

%
RK
RC

%

%

BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

%

3

AUGUST 2011 GPA

BREED/ RACE: BROWN SW SS
%

RANK LPI RK TC A 1. CODE
RANG PV RC CT  CODE

21 802 76 | 011BS00563
22 731 76 | 196BS10295
23 728 76 D 014BS00233
24 696 76 | 007BS00693
25 659 73 | 001BS00143
26 647 73 D 007BS00736
27 635 73 | 014BS00256
28 611 70 D 206BS00010
29 608 70 | 007BS00740
30 578 67 | 001BS00528

121201483

40815

36422

193299

39464

190202

2500012413

39993

191952

VI CTORY ACRES S| MON EXTRA
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
PETERS' TOP ZOLDO ZEUS
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
GEARI NG S PATRI CK CAMELOT
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
TOP ACRES DOTSON
Lactati
G Lactati
Lactati

PROPHET ET
on 1
on 2
on 3

M SSI ON
on 1
on 2
on 3

HENDRESS CAMELOT
Lactati

G Lactati
Lactati

FOREST LAWN PHT JAMVARR ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

R HART CHRI STI ANS ACE ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

EM C GORD BEAMER
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

R HART PROTEI N EXCI TE ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

HI LLTOP ACRES PT DALTON TW N
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
17 29

38 69

12 17

59 136

12 43

12 17

23 57

22 49

7 20

29 51

510 84 330
201 82 289
168 81 598
141 80 100
696 90 168
447 89 386
217 87 -75
32 83 288
295 82 -168
129 76 210
98 75 -391
68 73 -212
2508 96 747
1008 96 708
858 95 781
642 95 690
553 87 224
277 86 497
198 84 -10
78 81 148
301 79 973
135 72 900
84 69 839
82 66 1058
791 91 50
367 90 -249
240 89 227
184 87 340
504 85 -353
305 86 -139
180 83 -527
19 78 -327
324 83 -170
144 78 -137
104 77 -126
76 74 -131
705 89 440
348 88 412
214 86 506
143 84 450

43

99

60

26

43

92

32
34
29
34

17

25
19

17
20

22

11
15
10

35
39
42
27

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
65 13 82 -0.08 0.01 102 2.87 -3
11 -0.08 -0.01 106 2.89
19 -0.15 -0.05 95 2.78
6 -0.10 0.03 101 2.95
75 11 75 0.10 0.06 95 2.70 -1
15 0.05 0.00 97 2.74
2 0.16 0.06 93 2.73
15 0.03 0.05 95 2.66
46 -3 29 0.13 0.03 96 2.96 6
8 0.08 0.00 98 2.70
-7 0.13 0.09 94 2.98
-5 0.17 0.04 095 3.12
75 10 73 -0.19 -0.19 100 3.03 -3
7 -0.14 -0.21 100 2.98
15 -0.17 -0.16 102 3.02
10 -0.21 -0.17 99 3.14
65 7 65 0.00 -0.02 106 2.97 5
13 -0.04 -0.06 105 2.80
1 0.03 0.02 107 2.95
2 -0.03 -0.04 105 3.08
97 14 85 -0.09 -0.24 100 2.93 2
12 -0.03 -0.23 99 2.95
9 -0.06 -0.25 101 2.96
16 -0.08 -0.24 101 2.99
82 12 80 0.18 0.11 109 2.63 1
-2 0.22 0.09 109 2.74
17 0.20 0.10 109 2.51
24 0.07 0.11 105 2.44
82 2290 0.39 0.40 100 2.81 -5
28 0.31 0.36 95 2.74
15 0.38 0.42 106 2.71
26 0.43 0.42 103 2.97
65 8 68 0.22 0.15 102 2.62 -2
9 0.24 0.16 101 2.68
11 0.19 0.18 103 2.63
9 0.16 0.15 99 2.54
99 15 87 0.22 0.00 101 2.96 0
13 0.25 -0.03 102 2.84
18 0.27 -0.01 99 2.88
16 0.11 -0.01 102 2.98

40

91

26

84

63

55

16

35

49

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

-1 107
1
1
3S

5 104
-6
-9
4s

9 105
0

0

7S

-6 110
6
-1
5D

5 105
1

1

6S

-4 101
3
7
6D

6 100
4

4

5S

-5 97
-5
-3
5D

-1 104
4
-2
1S

-5 99
5
-1
4D

108 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

MBP/ VT

M/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

104 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

103 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

MSP/ VT

M/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

89 MBSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

116 MsSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

MSP/ VT

M/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

95 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

105
101
104
104

104
92

104

89
106
103

99
92
99

100
89
100

101
105
107
102

89
89
98
105

101
99
98

104
95
102
93



